(penkiolika) bendros Sutarties kainos (be PVM).

5. KAINA IR ATSISKAITYMO TVARKA

5.1. Vadovaujantis Viešųjų pirkimų tarnybos direktoriaus patvirtinta Kainodaros taisyklių nustatymo

metodika, taikomas kainos apskaičiavimo būdas – fiksuotas įkainis.

5.2. Bendra Sutarties kaina 79 184,82 Eur (septyniasdešimt devyni tūkstančiai vienas šimtas

aštuoniasdešimt keturi eurai 82 ct), įskaitant PVM, kuris sudaro 13 742,82 Eur (trylika tūkstančių septyni

šimtai keturiasdešimt du eurai 82 ct).

5.3. Mėnesio nuomos kaina 1 319,75 Eur (vienas tūkstantis trys šimtai devyniolika eurų 75 ct), įskaitant

PVM, kuris sudaro 229,05 Eur (du šimtai dvidešimt devyni eurai 5 ct).

5.4. Pirkėjas už Prekės nuomą moką periodinėmis kas mėnesinėmis įmokomis, kurias sumoką per 30

(trisdešimt) kalendorinių dienų nuo PVM sąskaitos faktūros gavimo dienos, laikant, kad Pirkėjas su Tiekėju

atsiskaitė tinkamai, kai Pirkėjas padaro pavedimą iš jo vardu atidarytos banko sąskaitos į Tiekėjo šioje